Kính gửi: Các doanh nghiệp trong khu công nghiệp,

      khu kinh tế trên địa bàn thành phố Hải Phòng

Thực hiện kết luận của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng tại

Văn bản số 90/TB-UBND ngày 03/4/2025; Ban quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

(Ban Quản lý) đã ban hành Văn bản số 1299/BQL-LĐ ngày 04/4/2025 về việc

đôn đốc thực hiện đăng ký tài khoản định danh điện tử trên ứng dụng VNeID đối

với doanh nghiệp trong các KCN, KKT. Để nắm bắt những khó khăn, vướng

mắc của doanh nghiệp trong quá trình thực hiện hiện đăng ký tài khoản định

danh điện tử, Ban Quản lý đề nghị các doanh nghiệp khai báo qua đường link:

https://docs.google.com/forms/d/1WHrRB_KIhbsWVf_ScIcaTpbJWjw3KTN6h

jn12bFN5RY/edit

Thông qua các thông tin khai báo của doanh nghiệp, Ban Quản lý sẽ phối

hợp với Công an thành phố và các đơn vị liên quan tổ chức hướng dẫn, hỗ trợ

trực tiếp doanh nghiệp đăng ký tài khoản định danh điện tử (dự kiến vào ngày

10/4/2025 “thứ năm”, địa điểm: Tại số 24 Cù Chính Lan, phường Minh Khai,

quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VP, P.QLLĐ/BQL.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đào Phú Thuỳ Dương

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

Số:         /BQL-LĐ

V/v khai báo tình hình thực hiện đăng ký

tài khoản định danh điện tử trên ứng dụng

VNeID đối với doanh nghiệp trong các

khu công nghiệp, khu kinh tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 4 năm 2025

https://docs.google.com/forms/d/1WHrRB_KIhbsWVf_ScIcaTpbJWjw3KTN6hjn12bFN5RY/edit
https://docs.google.com/forms/d/1WHrRB_KIhbsWVf_ScIcaTpbJWjw3KTN6hjn12bFN5RY/edit

		2025-04-08T15:15:30+0700
	Việt Nam
	Đào Phú Thùy Dương <daophuthuyduong.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T15:16:20+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T15:16:21+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-08T15:16:21+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!